РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 10.09.2014 г. Усть-Илимск № 95

Об утверждении экспертных групп по аттестации педагогических работников
на 2014-2015 учебный год

В целях планирования и организации аттестационных процедур на территории
муниципального образования «Усть-Илимский район» в 2014-2015 учебном году в
соответствии с административным регламентом министерства образования Иркутской
области по предоставлению государственной услуги «Проведение аттестации
педагогических работников областных государственных и муниципальных
образовательных учреждений» от 16 июля 2012 года № 23-мпр, руководствуясь п.п. 3.14,
5.3.8 Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования
«Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав экспертных групп для проведения внутренней экспертизы
деятельности педагогических работников на первую и высшую квалификационную
категорию (Приложение 1).

2. При аттестации педагогических и руководящих работников руководствоваться:
- настоящим приказом,
- приказом министерства образования и науки РФ от 07.04.14 №276 «Об

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,

- приказом Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 26.08.10
№ 761 н «Об утверждении единого квалификационного справочника должностей
руководителей, специалистов и служащих, раздел «квалификационные
характеристики должностей работников образования»,

- административным регламентом министерства образования Иркутской области по
предоставлению государственной услуги «Проведение аттестации педагогических
работников областных государственных и муниципальных образовательных
учреждений Иркутской области» от 16.07.2012 № 23-мпр,

- приказом министерства образования Иркутской области от 12.08.2014 № 92-мпр
«О внесении изменения в пункт 35 Административного регламента министерства
образования Иркутской области по предоставлению государственной услуги
«Проведение аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность и находящихся в ведении
Иркутской области, педагогических работников муниципальных и частных
организаций в Иркутской области, осуществляющих образовательную
деятельность».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник <-"
Отдела образования ^ f ^ S ^ r 6 д g ц]абЛов

Приложение № 1
к приказу от 10.09.2014 № 95

Состав экспертных групп для проведения внутренней экспертизы.

Математика и информатика:
- Безрукова В.А. - МОУ «Тубинская СОШ»;
- Билиенков А.П. - МОУ «Невонская СОШ №1»;
- Гавинович А.Ю. - МОУ «Тубинская СОШ»;
- Мещерякова И.А. - МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Погребкова Н.М. - МОУ «Эдучанская СОШ»;

Русский язык и литература:
- Мачульская Н.В. - МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Мойсеева Е.И. - МОУ «Подъеланская СОШ»;
- Сорвачева М.А. - МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Чернышова Т.В. - МОУ «Эдучанская СОШ»;

Иностранный язык:
- Игнатьева Е.С. - МОУ «Бадарминская СОШ»;

История и обществознание:
- Зепп Е.В. - МОУ «Тубинская СОШ»;
- Палеха Н.Н. - МОУ «Невонская СОШ № 1»;

Естествознание:
- Бостан Ю.В. - МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
- Назарова Н.Г. - М ОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
- Павличкова А.Ю. - МОУ «Тубинская СОШ»;
- Пуляева Н.Н. - МОУ «Невонская СОШ №1»;
- Рамазанова Г.Ф. - МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
- Редченко О .Я. - МОУ «Эдучанская СОШ»;

Начальные классы:
- Карих Н. А. - МОУ «Тубинская СОШ»;
- Москвина А.Ю. - МОУ «Невонская СОШ №1»;
- Подлопушная Г.В. - МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Цыдыпова Н.Г. - МОУ «Невонская СОШ № 1»;

Психология:
- Сафаргалеева О.А. - МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;

Технология:
- Погожева С.О. - МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Шевкунов Н.А. - МОУ «Бадарминская СОШ»;

Физическая культура:
- Зяткова О.В. - МОУ ДОД «ДЮСШ»;
- Шаболина Л.Ю. - МОУ «Железнодорожная СОШ №2»

Музыка и ИЗО:
- Волоснова JI.B. - МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Плотникова Т.В. - М ОУ «Седановская СОШ»;
- Тетеревская Н.П. - МОУ «МОУ Железнодорожная СОШ №2»;

МДОУ:
- Гафыкина Е.А. - МДОУ «Журавушка»; - Савенкова В.И. - методист МРОЦ
- Гирчак З.Х. - МКДОУ «Малышок»; Отдела образования;
- Кирилова И.А. - МДОУ «Малыш»; - Соломенникова Н.А. - МДОУ
- Клейкова Г.И. - МДОУ «Березка»; «Брусничка»;
- Кожевникова Т.С. - МДОУ «Малыш»; - Стадникова Т.В. - МКДОУ
- Лось Е.А. - МДОУ «Журавушка»; «Чебурашка»;
- Листопадова О.В. - МКДОУ «Елочка»; - Шейн Е.В. - МДОУ «Брусничка»;
- Молчанова Т.А. - МДОУ «Березка»; - Юзвенко Т.А. - МДОУ «Малыш».
- Паршикова Г.В. - МДОУ «Малыш»;